
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

   04 октября 2022 года № 01-05-71 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Москворечье-Сабурово от 

31.01.2017 № 01-05-08 

                       
 

 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О 

муниципальной службе в городе Москве» Совет депутатов 

муниципального округа Москворечье-Сабурово решил: 

 1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального 

округа Москворечье-Сабурово от 31.01.2017 № 01-05-08 «О Комиссии 

муниципального округа Москворечье-Сабурово   по исчислению стажа 

муниципальной службы» изложив приложение 2 к решению в редакции 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Москворечье-Сабурово http://mos-saburovo.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Москворечье-Сабурово Н.В.  Заусаеву. 

 

 

 

Глава муниципального округа   

Москворечье-Сабурово                                                              Н.В. Заусаева   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Москворечье-Сабурово 

от 04.10.2022 № 01-05-71 

 
 

Состав комиссии  

муниципального округа Москворечье-Сабурово по исчислению стажа 

муниципальной службы 
 

 

Председатель  

 

Е.Г. Комарова, советник по организационным 

вопросам, исполняющий обязанности руководителя 

аппарата Совета депутатов муниципального округа 

Москворечье-Сабурово 

 

Заместитель 

председателя 

М.К. Максакова, заведующий сектором - главный 

бухгалтер аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Москворечье-Сабурово 

 

Секретарь  

 

Е.С. Крошанова, советник по кадровым и 

юридическим вопросам аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Москворечье-Сабурово 

  

Члены комиссии: А.А. Абертасов, депутат Совета депутатов 

муниципального округа Москворечье-Сабурово 

 

А.М. Алленов, депутат Совета депутатов 

муниципального округа Москворечье-Сабурово 

           

 

 

 

 

 

 

 


